[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2020 г.                                                                                                                         № 41
«О внесении изменений в Постановление Местной администрации МО Парголово от 08.06.2020 г. № 27 «Об утверждении муниципальных программ, финансируемых из местного бюджета МО Парголово на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в муниципальные программы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2020 год, Местная администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить в новой редакции на 2020 год муниципальные программы:

1.1. «Мероприятий, направленных на решение вопроса по осуществлению работ в сфере озеленения на территориях зеленых насаждений общего пользования местного значения » подраздел 0503, целевая статья 60400 00151, вид расхода 200:

- на 2020 год согласно приложению 1.

1.2. «Мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по проведению санитарных рубок, (в том числе удаление аварийных, больных деревьев и кустарников) на территориях не относящихся к территориям зеленых насаждений в соответствии с Законом Санкт-Петербурга», подраздел 0503, целевая статья 60500 00152, вид расхода 200:

- на 2020 год согласно приложению 2.

1.3. «Мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по оформлению к праздничным мероприятиям на территории МО Парголово», подраздел 0503, целевая статья 60600 00161 вид расхода 200:

- на 2020 год согласно приложению 3.

1.4. «Мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по осуществлению экологического просвещения, а также организацию экологического воспитания и формировании экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории МО Парголово», подраздел 0709, целевая статья 41100 00171, вид расхода 200:

- на 2020 год согласно приложению 4.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу Местной администрации МО Парголово.
4. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава Местной администрации
МО Парголово                                                                                             Г.А. Могильникова